אני ר 12

בכל מיני נושאים, חלקם רגישים –חושב שגם חיים יעיד וגם רפי את העבודה הסינרגית שלנו כמעט כגוף אחד 13

חלקם טכניים שאנחנו מובילים ביד אחד עם המועצה. מבחינה חוקית אנחנו פועלים מכוח החוק לשירותי דת 14

, עם עדכונים שעדכנו ברוח הזמן והנסיבות, אנחנו אמונים על מתן שירותי הדת בגולן. 1971יהודיים תשל"א 15

ין, שבת, טהרת משפחה )המקוואות(, קבורה. אנחנו הגוף בין כשאני אומר שירותי הדת זה כשרות, נישוא 16

הבודדים בארץ כמועצה דתית אזורית שקוברת את כל מתי האזור. למשל ביזרעאל או עמק המעיינות לכל 17

קיבוץ או מושב שיש להם בית עלמין יש גם רישיון קבורה. כשאני נכנסתי לתפקיד ברגע שמרום גולן ומבוא 18